

# **SØRENS MURERFORRETNING ApS**

**CVR-nr.: 29809933**

Færøvej 8  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2022**

---

**Søren Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØRENS MURERFORRETNING ApS  
Færøvej 8  
7500 Holstebro

CVR-nr: 29809933  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været murerarbejde både som entreprisarbejde og som regningsarbejde for fremmede.

## Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2022 vil være præget af et uændret aktivitetsniveau og dette vil afspejle sig i årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>107.765</b>	<b>80.823</b>
Personaleomkostninger		-111.909	-32.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.144</b>	<b>111.719</b>
Andre finansielle indtægter		460.008	93.460
Øvrige finansielle omkostninger		-7.130	-1.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>448.734</b>	<b>204.118</b>
Skat af årets resultat		-98.539	-45.736
<b>Årets resultat</b>		<b>350.195</b>	<b>158.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		350.195	158.382
<b>I alt</b>		<b>350.195</b>	<b>158.382</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.673.099	1.237.161
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.673.099</b>	<b>1.237.161</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.673.099</b>	<b>1.237.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.115	73.802
Udsudte skatteaktiver		0	76.957
Tilgodehavende skat		24.392	21.287
Andre tilgodehavender		0	34
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.507</b>	<b>172.080</b>
Likvide beholdninger		244.109	208.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>358.616</b>	<b>381.066</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.031.715</b>	<b>1.618.227</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.240.455	890.260
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.365.455</b>	<b>1.015.260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.579	8.220
Skyldig selskabsskat		21.582	0
Skyldig moms og afgifter		16.592	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.507	594.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.260</b>	<b>602.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>666.260</b>	<b>602.967</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.031.715</b>	<b>1.618.227</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret